[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 564/УР-П
	г. Благовещенск
	19.09.2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос предложений № 405412 на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» Ремонт ПС Среднебелая, ПС Береговая (закупка 1445 раздела 1.1. ГКПЗ 2014 г.).
Плановая стоимость: 3 124 000,0 руб. без учета НДС.
Указание о проведении закупки от 10.07.2014 № 168.

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки не поступило ни одной заявки на участие в  процедуре переторжки.

	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	ООО "ЭК "СВЕТОТЕХНИКА" (675029, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Артиллерийская, д. 116)
	Цена: 3 123 000,00 руб. без НДС (3 685 140,00 руб. с НДС)

	Цена: 3 118 000,00 руб. без НДС (3 679 240,00 руб. с НДС)

	ООО "ЭЛМОНТ" (675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Нагорная 19)
	Цена: 3 124 000,00 руб. без НДС (3 686 320,00 руб. с НДС)

	не принимал участие

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	   Т.А. Игнатова

image1.jpeg